Legge 69/2009 – art. 21 c. 1 – Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale distinti per Area

Mese di  Dicembre    2014
	Area 
	gg. lavorativi
	Personale 

Dell’Area
	Totale gg.

Lavorativi
	Totale assenze
	% assenze
	% presenze

	Servizio Amministrativo Finanziario
	24
	1
	24
	1
	4
	96

	Servizio Territorio
	24
	2 + 1 part-time 50%
	60
	27
	45
	55


